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75cl: 270

Intrastat Code: 2009905990

Meursing code: 7000

Certification code:

Bottled in:

75cl Glass Bottles

Ambient. Once opened, keep refrigerated and consume within 5 days.

Cloudy , dark red

Typical, aromatic

7-9

Unfiltered <2%

< 4.5

Micro:

Total viable count @30 degrees C/ 48hr

Presumptive lactic Acid Bacteria <20 cfu/g

Moulds <20 cfu/g

Yeasts

Nutritional values (per 100ml):

Energy

Fat 0.1g

of which saturates 0g

Carbohydrate 5.8g

of which sugars 4.7g

Protein 0.7g

Salt 0.04g

* The extract, taste and colour can deviate from the value because of influence of weather & vegetable

HFSS score: -4  

Allergens: Celeriac juice

Additives: Free of additives or preservatives. No Azo dyes present in the juice.

050 20934 90023 3 12 x 75cl

75cl Product Bar Code: 5 020934 000636 050 20934 00124 4 6 x 75cl

Net Weight Liquid: 780g Carton Dimensions (mm) Full Pallet Dimensions

Full Bottle Weight: 1190g Length: 240mm Length: 1200mm

Bottle Dimensions Width: 165mm Width: 1000mm

Diameter: 78mm Height: 300mm Height: 1650mm

Height: 287mm Carton Weight 7.4kg Pallet Weight 1065kg

Bottles per carton: 6 Cartons per layer 28

No. of layers: 5

Cartons per pallet: 140

Carton Bar Code:

Taste:*

<500 cfu/g

<100  cfu/g

Extract:*(brix)

Sediment:

.pH.:

Tomato juice (39%), carrot juice (26%), celeriac juice (17%), apple juice (10%), , beetroot juice (4%), 

cucumber juice  (3%), lemon juice concentrate, mixed herbs (basil, parsley,lovage), dill juice; all organic.

GMO Declaration: We declare that Organic Vegetable, does not contain genetically modified organisms (GMOs) or ingredients 

produced from GMOs

EU Agriculture

Non-UK Agriculture

112kJ/27Kcal

Agriculture:

Ingredients:

GB-ORG-05

UK

Product Specification

Organic Vegetable Juice

Product Code:

Product Description: Organic Vegetable juice  with apple juice and herbs

We use only good organic ingredients blended and bottled with a little inspiration and no 

added preservatives, colourings or flavourings.

Colour:*

Packaging:

Product Life: 24 months (from production)

Storage Conditions:


